



Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Başkanlığınca sanayici ve çalışanlara eğitim desteği sağlamak üzere kurulan AOSB Akademi kapsamında, "Dış Ticaret" semineri düzenlendi

SANAYİCİLERE "DIŞ TİCARET" EĞİTİMİ

Firmaların dış ticaret birimlerinde görevli çalışanların, dış ticaret konusunda temel bilgileri edinmesi amacıyla organize edilen seminer, AOSB Ceyhan Salonu'nda gerçekleşti.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı ve Adana ÜSİM işbirliğinde gerçekleşen seminerin konuşmacısı Nevzat Gündüz, sunumuna, dış ticaretle ilgili bilinmesi gerekenleri anlatarak başladı. Gündüz, bunların; dış ticaret kavramları ve uygulamaları, işlem akışları, teslim şekilleri, ödeme şekilleri, nakliye ve gümrük uygulamaları ve devlet destekleri olduğunu ifade etti.

Uluslararası platformda gerçekleştirilen her türlü ticari faaliyetin, dış ticaretin kapsamını oluşturduğunu belirten Gündüz, bu faaliyetlerin, ülkel-

er arasında ürün ve hizmet alım-satımı şeklinde gerçekleştiğini, alım-satım işlemlerinin de ihracat, ithalat ve transit ticaret uygulamaları çerçevesinde



yapıldığını vurguladı.

Dış ticaret yapılırken profesyonel destek alınması gereken nakliye, gümrükleme, sigorta ve bankacılık alanlarına ilişkin de bilgiler aktaran Nevzat Gündüz, 'İhracatçı ve ithalatçılar

dış ticaret işlemi ile ilgili fiili çalışmaların yapılması işleri için profesyonellerden destek alırlar. Bu destek iki noktada kendini gösterir. Maliyetlerin

hesaplanması ve fiili olarak işin yapılması aşamalarıdır. Gümrük ve banka hizmetine hem ihracatçı hem de ithalatçı ihtiyaç duyarken, nakliye ve sigorta hizmetine, varılan anlaşma gereği taraflardan biri ihtiyaç duyar" dedi. İhracatı yasak ürünler, transit ticaret ile kimlerin ithalat ve ihracat yapabileceği konularına da değinen Gündüz, katılımcılara; dış ticaret işlemlerinde fiyat hesaplama, ihracat fiyatının

hesaplanması, ithalat maliyetinin hesaplanması, dış ticarete para kazanma yolları, dış ticaret destekleri, Gümrük Birliği, Eximbank programları ve ihracat sigortası konularında detaylı bilgiler verdi.(Haber Merkezi)